2

	UBND TỈNH THỪA THIÊN HUẾ

BAN QUẢN LÝ KHU KINH TẾ CÔNG NGHIỆP
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số:        /GM-KKTCN
	     Thừa Thiên Huế, ngày        tháng 6  năm 2022

GIẤY MỜI

Về việc triển khai đẩy mạnh công tác tiêm chủng vắc xin Covid-19

Thực hiện ý kiến chỉ đạo của UBND tỉnh về tăng cường công tác tiêm vắc xin phòng COVID-19 tại Công điện số 04/CĐ – UBND ngày 06/6/2022, để đạt các mục tiêu tiêm chủng theo chỉ đạo của Thủ tướng Chính phủ, Bộ trưởng Bộ Y tế và của Ủy ban nhân dân tỉnh, Ban Quản lý Khu kinh tế, công nghiệp tỉnh tổ chức cuộc họp về việc triển khai đẩy mạnh công tác tiêm chủng vắc xin Covid-19 cho người lao động tại các Doanh nghiệp thuộc Khu công nghiệp Phú Bài,
Ban Quản lý Khu kinh tế, công nghiệp tỉnh trân trọng kính mời:
1. Đại diện lãnh đạo Sở Y tế;
2. Đại diện lãnh đạo UBND thị xã Hương Thủy;
3. Đại diện lãnh đạo Trung tâm Kiểm soát bệnh tật;
4. Đại diện lãnh đạo Trung tâm Y tế thị xã Hương Thủy;
5. Đại diện lãnh đạo các doanh nghiệp trong KCN Phú Bài.
Chủ trì: Đồng chí Nguyễn Văn Sơn- Phó trưởng ban.

Thời gian: Vào lúc 14 giờ 00 phút ngày 28/6/2022 (thứ Ba).
Địa điểm: Hội trường của Công ty TNHH MTV Đầu Tư và Phát Triển Hạ Tầng Khu Công Nghiệp. Địa chỉ: Đường số 1, Khu công nghiệp Phú Bài, phường Phú Bài, thị xã Hương Thủy, tỉnh Thừa Thiên Huế.
Để buổi làm việc đạt hiệu quả, Ban Quản lý Khu kinh tế, công nghiệp đề nghị:
- Trung tâm Kiểm soát bệnh tật chuẩn bị các nội dung có liên quan để tuyên truyền, phổ biến tại buổi làm việc.

- Công ty TNHH MTV Đầu Tư và Phát Triển Hạ Tầng Khu Công Nghiệp chuẩn bị hội trường và trang thiết bị để hỗ trợ cho buổi họp.
- Doanh nghiệp cử đại diện lãnh đạo và cán bộ phụ trách y tế cùng tham dự.
Ban Quản lý Khu kinh tế, công nghiệp tỉnh đề nghị các cơ quan, đơn vị dự họp đúng thành phần và thời gian nêu trên./.
	Nơi nhận:

- Như thành phần mời;

- Trưởng ban và PTB Ng. V.Sơn;
- Phòng: ĐTDN, VPĐD KCN PN;
- Lưu: VT, Hóa.
	    TRƯỞNG BAN